
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/24  
  

Usnesení 
20. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 12.09.2022 

  

čís. 0414/ZMOb-Vit/1822/20 
- 

0462/ZMOb-Vit/1822/20 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

JUDr. Ing. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/24  
  

  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 12.09.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0414/ZMOb-Vit/1822/20 Vedení/ZMOb/0010/22 Ověření zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva 

MOb Vítkovice konaného dne 13.06.2022 

0415/ZMOb-Vit/1822/20 Vedení/ZMOb/0011/22 Určení ověřovatelů zápisu z 20. zasedání 

zastupitelstva MOb Vítkovice 

0416/ZMOb-Vit/1822/20 Vedení/ZMOb/0012/22 Program 20. zasedání ZMOb Vítkovice 

konaného dne 12.09.2022 

0417/ZMOb-Vit/1822/20 Vedení/ZMOb/0013/22 Informativní zpráva o plnění usnesení 

ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2022 

0418/ZMOb-Vit/1822/20 OVVaK/ZMOb/0008/22 Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním 

obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za 

období od 1.1.2022 do 30.6.2022, zpráva o 

činnosti Městské policie Ostrava na území 

městského obvodu Vítkovice za první a 

druhé čtvrtletí roku 2022, vyhodnocení 

činnosti zaměstnanců vykonávající práci 

prevence kriminality, zajišťování pořádku a 

bezpečnosti v MOb Vítkovice, ostrahy 

majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného 

prostoru za období od 1.1.2022 do 

30.6.2022. 

0419/ZMOb-Vit/1822/20 FRaŠ/ZMOb/0012/22 Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 

30.06.2022 

0420/ZMOb-Vit/1822/20 FRaŠ/ZMOb/0013/22 Zápůjčka ze sociálního fondu 

0421/ZMOb-Vit/1822/20 FRaŠ/ZMOb/0011/22 Zápis a usnesení z 17. zasedání Finančního 

výboru MOb Vítkovice 

0422/ZMOb-Vit/1822/20 KS/ZMOb/0003/22 Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

“Novostavba smuteční síně a výstavba 

zázemí v Ostravě-Vítkovicích” 

0423/ZMOb-Vit/1822/20 KS/ZMOb/0002/22 Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 

“Novostavba smuteční síně a výstavba 

zázemí v Ostravě-Vítkovicích” 

0424/ZMOb-Vit/1822/20 KS/ZMOb/0001/22 Návrh na zrušení pravomoci vyhrazené 

Zastupitelstvu MOb Vítkovice, vztahující se 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební 

práce pod názvem: “Novostavba smuteční 

síně a výstavba zázemí v 

Ostravě-Vítkovicích” 

0425/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0045/22 Informace o výsledku kontroly výkonu 

samostatné působnosti na úseku školství 

0426/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0048/22 Zápis z 24. zasedání Kontrolního výboru 

ZMOb Vítkovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/24  
  

0427/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0047/22 Zápis z 31. zasedání Výboru pro podporu 

bezpečnosti a správy bytového a 

nebytového fondu ZMOb Vítkovice 

0428/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0046/22 Předkupní právo k nemovité věci – budově 

bez čp/če – způsob využití garáž 

0429/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0069/22 Stanovisko k návrhu majetkoprávního 

vypořádání mezi SMO a ŘSD 

0430/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0054/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. p. 509/1, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice 

0431/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0058/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 223/43, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0432/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0052/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 233/120, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0433/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0056/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 233/114, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0434/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0055/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 801, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0435/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0053/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 223/44, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0436/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0057/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovité věci - pozemky 

parc. č. 242/16 a 242/17, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava 

0437/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0050/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovité věci - pozemky 

parc. č. 233/115 a 233/116, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava 

0438/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0059/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 814/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0439/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0063/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 233/121, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/24  
  

0440/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0060/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 807/12, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0441/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0061/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou -věc - pozemek 

parc. č. 233/107, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0442/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0062/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 233/106, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0443/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0065/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 223/9, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0444/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0064/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovité věci - pozemky 

parc. č. 285/1 a 286/1, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava 

0445/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0068/22 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy prodat nemovitou věc - pozemek 

parc. č. 822, jehož součástí je stavba - 

budova bez čp/če - technická vybavenost, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0446/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0066/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

219/63, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

lokalita ul. Meziuliční x Ocelářská 

0447/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0067/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

233/129, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

lokalita ul. Sirotčí 

0448/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0075/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

807/19, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Lidická 

0449/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0073/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

790/20, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Tržní 

0450/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0074/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

790/11, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Lidická 

0451/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0076/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

807/17, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Lidická 

0452/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0072/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

790/19, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Lidická 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/24  
  

0453/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0071/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

790/25, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Tržní 

0454/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0070/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

807/31, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Nerudova 

0455/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0077/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

790/24, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Lidická 

0456/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0078/22 Prodej nemovitých věcí - pozemků parc. č. 

807/30 a 807/32, vše v k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, ul. Lidická 

0457/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0079/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

807/29, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Nerudova 

0458/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0080/22 Revokace usnesení ZMOb a koupě 

nemovitých věcí v k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, lokalita ulice Erbenova 

0459/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0081/22 Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 

790/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ul. 

Tržní 

0460/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0051/22 Návrh na uzavření dohody o splátkách 

pohledávek č. BaM/En/15/2022 

0461/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0049/22 Předkupní právo k nemovitým věcem – 

budovám bez čp/če – stavbám technického 

vybavení 

0462/ZMOb-Vit/1822/20 BaM/ZMOb/0082/22 Předkupní právo k nemovité věci – budově 

č. p. 280 – bytový dům, k. ú. Vítkovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/24  
  

Vedení/ZMOb/0010/22 
Ověření zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 
13.06.2022 
  
Usnesení číslo: 0414/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu paní Dagmar Polívkové a Ing. Aleše Knotta o ověření zápisu z 19.  zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 13.06.2022. 
  
 
Vedení/ZMOb/0011/22 
Určení ověřovatelů zápisu z 20. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0415/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovateli zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice pana Petra Menšíka a  Ing. 

Františka Kročila. 
  
 
Vedení/ZMOb/0012/22 
Program 20. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 12.09.2022 
  
Usnesení číslo: 0416/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program jednání 20. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 12.09.2022. 
  
 
Vedení/ZMOb/0013/22 
Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2022 
  
Usnesení číslo: 0417/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za I. pololetí roku 2022. 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/24  
  

OVVaK/ZMOb/0008/22 
Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR 
Ostrava-Vítkovice za období od 1.1.2022 do 30.6.2022, zpráva o činnosti 
Městské policie Ostrava na území městského obvodu Vítkovice za první a 
druhé čtvrtletí roku 2022, vyhodnocení činnosti zaměstnanců vykonávající 
práci prevence kriminality, zajišťování pořádku a bezpečnosti v MOb 
Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného prostoru za 
období od 1.1.2022 do 30.6.2022. 
  
Usnesení číslo: 0418/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  a) zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období 

od 1.1.2022 do 30.6.2022; 
b) zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského obvodu Vítkovice -  za 
první a druhé čtvrtletí roku 2022. 
c) vyhodnocení činnosti zaměstnanců vykonávající práci prevence kriminality, zajišťování 
pořádku a bezpečnosti v MOb Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného 
prostoru za období od 1.1.2022 do 30.6.2022 

  
 
FRaŠ/ZMOb/0012/22 
Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.06.2022 
  
Usnesení číslo: 0419/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.06.2022 
  
 
FRaŠ/ZMOb/0013/22 
Zápůjčka ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0420/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice o poskytnutí zápůjčky ze sociálního 

fondu pro 
• XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X X X X XXX XXXXXXXXXX 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/24  
  

FRaŠ/ZMOb/0011/22 
Zápis a usnesení z 17. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0421/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Zápis a usnesení z 17. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
 
KS/ZMOb/0003/22 
Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo “Novostavba smuteční síně a 
výstavba zázemí v Ostravě-Vítkovicích” 
  
Usnesení číslo: 0422/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.1.2022 - ,,Novostavba smuteční síně a 

výstavba zázemí v Ostravě-Vítkovicích”, se společností PSG Construction a.s. se sídlem 
Napajedelská 1552, 765 02, Otrokovice, zastoupená XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, 
předsedou představenstva, IČO: 05042020 , a to za účelem realizace stavebních prací nad 
rámec smlouvy o dílo, které jsou specifikovány ve změnových listech č. 1-11 v hodnotě 675 
686,72 Kč bez DPH, přičemž takto navýšená celková cena činí částku 62 522 686,72 Kč bez 
DPH, tj. 75 652 450,93 Kč vč. DPH. 

  
 
KS/ZMOb/0002/22 
Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo “Novostavba smuteční síně a 
výstavba zázemí v Ostravě-Vítkovicích” 
  
Usnesení číslo: 0423/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ,,Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí 

v Ostravě-Vítkovicích” se společností PSG Construction a.s. se sídlem Napajedelská 1552, 
765 02, Otrokovice, zastoupená XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX, předsedou představenstva, 
IČO: 05042020, a to za účelem realizace stavebních prací nad rámec smlouvy o dílo, které 
jsou specifikovány ve změnových listech č. 12-15 v hodnotě 1 082 463,26 Kč bez DPH, 
přičemž takto navýšená celková cena činí částku 63 605 149,98 Kč bez DPH, tj. 76 962 
231,47 Kč s DPH. 

  
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/24  
  

KS/ZMOb/0001/22 
Návrh na zrušení pravomoci vyhrazené Zastupitelstvu MOb Vítkovice, 
vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce pod názvem: 
“Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě-Vítkovicích” 
  
Usnesení číslo: 0424/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o zrušení pravomoci vyhrazené ZMOb Vítkovice dle § 84 odst. 4 zákona o obcích, usnesením 

ZMOb Vítkovice č. 0349/ZMOb-Vit/1822/17,  ze dne 13.12.2021, vztahující se k uzavření a 
navazujícím podstatným změnám smlouvy o dílo ze dne 18.01.2022 uzavřené s PSG 
Construction a. s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČO: 05042020, 
vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce pod názvem: “Novostavba 
smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě-Vítkovicích”. 

  
2) pověřuje 
  Radu MOb Vítkovice k uzavírání potřebných Dodatků ke  Smlouvě o dílo ze dne 18.01.2022 

uzavřené s PSG Construction a. s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, IČO: 
05042020, vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce pod názvem: 
“Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě-Vítkovicích”. 

  
 
BaM/ZMOb/0045/22 
Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku 
školství 
  
Usnesení číslo: 0425/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informaci o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství, provedené u 

městského obvodu Vítkovice na základě pověření ke kontrole č. 5/2022 Šk ze dne 03.05.2022 
Magistrátem města Ostravy. 

  
 
BaM/ZMOb/0048/22 
Zápis z 24. zasedání Kontrolního výboru ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0426/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 24. zasedání Kontrolního výboru zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 

15.08.2022. 
  
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/24  
  

BaM/ZMOb/0047/22 
Zápis z 31. zasedání Výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového a 
nebytového fondu ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0427/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 31. zasedání výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového a nebytového fondu 

konaného dne 15.06.2022.    
  
 
BaM/ZMOb/0046/22 
Předkupní právo k nemovité věci – budově bez čp/če – způsob využití garáž 
  
Usnesení číslo: 0428/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovité věci” XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX ze dne 

26.07.2022; 
  
2) rozhodlo 
  neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na 

pozemku parc. č. 176/84, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
  
 
BaM/ZMOb/0069/22 
Stanovisko k návrhu majetkoprávního vypořádání mezi SMO a ŘSD 
  
Usnesení číslo: 0429/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat nesouhlasné stanovisko k navrhovanému majetkovému vypořádání ve formě daru nebo 

směnny mezi Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 140 00 Praha a statutárním městem Ostrava týkající se níže uvedených nemovitých 
věcí - pozemků ve vlastnictví: 
statutárního města Ostravy, nesvěřených městskému obvodu Vítkovice: 

• parc. č. 1189/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 130 m2, 
• parc. č. 1189/54, ostatní plocha, silnice, o výměře 1333 m2 

• část pozemku parc. č. 1095, ostatní plocha, silnice, o výměře 509 m2, 
• část pozemku parc. č. 1189/22, ostatní plocha, silnice, o výměře 2256 m2, 
• část pozemku parc. č. 1189/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 1787 m2, 
• část pozemku parc. č. 1189/38, ostatní plocha, silnice, o výměře 216 m2, 

vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
a  
Ředitelství silnic a dálnic ČR: 

• parc. č. 1189/47, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 115 m2, 
• parc. č. 1189/49, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 47 m2 

• parc. č. 1189/50, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 23 m2, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/24  
  

• parc. č. 1189/51, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2, 
• parc. č. 1189/53,  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2, 
• část parc. č. 1189/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 64 m2, 
• část parc. č. 1189/52, ostatní plocha, silnice, o výměře 11 m2, 
• část parc. č. 1189/48, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 30 m2, 

vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
Důvodem pro vydání nesouhlasného stanoviska je existence staveb na nabízených 
pozemcích ve vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR s nevyjasněnými vlastnickými vztahy a 
nevýhodnost navrhovaného majetkoprávního vypořádání pro městský obvod Vítkovice 

  
 
BaM/ZMOb/0054/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. p. 509/1, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0430/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost manželů XXXXXXXX ze dne 17.05.2022 
  
2) rozhodlo 
  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou 

věc-pozemek parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 913 m2, k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, a to z důvodu zhoršených mezilidských vztahů v dané lokalitě. 

  
 
BaM/ZMOb/0058/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/43, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0431/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
2) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 223/43, zahrada, o výměře 157 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0052/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 233/120, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0432/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 233/120, zahrada, o výměře 416 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/24  
  

svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0056/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 233/114, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0433/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 233/114, zahrada, o výměře 404 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0055/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 801, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0434/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 801, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 148 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0053/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/44, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0435/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 223/44, zahrada, o výměře 157 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/24  
  

BaM/ZMOb/0057/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci - 
pozemky parc. č. 242/16 a 242/17, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0436/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci 

- pozemky parc. č. 242/16, zahrada, o výměře 526 m2 a parc. č. 242/17, zahrada, o výměře 
323 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Vítkovice, nejméně za 
cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0050/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci - 
pozemky parc. č. 233/115 a 233/116, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0437/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci 

- pozemek parc. č. 233/115, zahrada, o výměře 176 m2 a pozemek parc. č. 233/116, zahrada, 
o výměře 170 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Vítkovice, 
nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0059/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 814/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0438/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 814/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 73 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/24  
  

BaM/ZMOb/0063/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 233/121, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0439/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 233/121, zahrada, o výměře 441 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0060/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 807/12, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0440/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 807/12, zahrada, o výměře 170 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0061/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou -věc - 
pozemek parc. č. 233/107, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0441/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 233/107, zahrada, o výměře 174 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/24  
  

BaM/ZMOb/0062/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 233/106, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0442/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 233/106, zahrada, o výměře 420 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0065/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 223/9, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0443/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 223/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 248 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0064/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci - 
pozemky parc. č. 285/1 a 286/1, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0444/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci 

- pozemek parc. č. 285/1, zahrada, o výměře 628 m2 a pozemek parc. č. 286/1, zahrada, o 
výměře 590 m2 vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Vítkovice, 
nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/24  
  

BaM/ZMOb/0068/22 
Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
pozemek parc. č. 822, jehož součástí je stavba - budova bez čp/če - technická 
vybavenost, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0445/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 

- pozemek parc. č. 822, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 459 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba - budova bez čp/če - technická vybavenost, svěřenou 
městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu 
v místě a čase obvyklou. 

  
 
BaM/ZMOb/0066/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 219/63, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
lokalita ul. Meziuliční x Ocelářská 
  
Usnesení číslo: 0446/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 219/63, zahrada, o výměře 143 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 71 500,- Kč, za předpokladu úhrady nákladů souvisejících s 
pořízením znaleckého posudku číslo 1483/42/22 ze dne 13.08.2022 ve výši 2000,- Kč a 
úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i náklady za pořízení znaleckého 
posudku i správní poplatek při podpisu kupní smlouvy.    

  
 
BaM/ZMOb/0067/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 233/129, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
lokalita ul. Sirotčí 
  
Usnesení číslo: 0447/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 233/129, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 6 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava: 
• právnické osobě - společnosti STAVEBNÍ UNIVERZÁL s.r.o., IČO 29026041, se sídlem 
Zengrova 677/20, 703 00 Ostrava-Vítkovice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35580, 
 

za sjednanou kupní cenu ve ve výši 3000,- Kč, za předpokladu úhrady nákladů souvisejících s 
pořízením znaleckého posudku číslo 1482/41/22 ze dne 13.08.2022 ve výši 2000,- Kč a 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/24  
  

úhradu správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i náklady za pořízení znaleckého 
posudku i správní poplatek při podpisu kupní smlouvy. 

  
 
BaM/ZMOb/0075/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 807/19, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Lidická 
  
Usnesení číslo: 0448/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 807/19, zahrada, o výměře 174 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 139200,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0073/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 790/20, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Tržní 
  
Usnesení číslo: 0449/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 790/20, zahrada, o výměře 185 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 148000,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/24  
  

BaM/ZMOb/0074/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 790/11, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Lidická 
  
Usnesení číslo: 0450/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 790/11, zahrada, o výměře 184 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 147200,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
BaM/ZMOb/0076/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 807/17, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Lidická 
  
Usnesení číslo: 0451/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 807/17, zahrada, o výměře 176 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 140800,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0072/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 790/19, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Lidická 
  
Usnesení číslo: 0452/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 790/19, zahrada, o výměře 376 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/24  
  

• XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 300800,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0071/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 790/25, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Tržní 
  
Usnesení číslo: 0453/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 790/25, zahrada, o výměře 181 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzickým osobám - XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 144800,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0070/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 807/31, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Nerudova 
  
Usnesení číslo: 0454/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 807/31, zahrada, o výměře 182 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzickým osobám - XXXXXXX XXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 145600,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/24  
  

dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0077/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 790/24, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Lidická 
  
Usnesení číslo: 0455/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 790/24, zahrada, o výměře 183 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 146400,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0078/22 
Prodej nemovitých věcí - pozemků parc. č. 807/30 a 807/32, vše v k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, ul. Lidická 
  
Usnesení číslo: 0456/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovitých věcí - pozemku parc. č. 807/30, zahrada, o výměře 176 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a pozemku parc. č. 807/32, zahrada, o výměře 180 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava: 

• fyzické osobě - XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX 
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 284800,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 3636,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1484/43/22 ze 
dne 20.08.2022 ve výši 1000,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/24  
  

BaM/ZMOb/0079/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 807/29, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Nerudova 
  
Usnesení číslo: 0457/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 807/29, zahrada, o výměře 175 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 140000,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1486/45/22 ze 
dne 27.08.2022 ve výši 1500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0080/22 
Revokace usnesení ZMOb a koupě nemovitých věcí v k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, lokalita ulice Erbenova 
  
Usnesení číslo: 0458/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  usnesení číslo 0346/ZMOb-Vit/1822/17 ze dne 13.12.2022 v plném znění. 
  
2) rozhodlo 
  o uzavření souhlasného prohlášení mezi statutárním městem Ostrava, IČO 00845451, sídlem 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava-městským obvodem Vítkovice, 
IČO 00845451, sídlem Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice a XXXX XXXXX 
XXXXXXXX, nar. 28.11.1982, trvale bytem Gvužďochova 708/9a, 713 00 Ostrava-Heřmanice, 
dle přílohy číslo 1. 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu souhlasného prohlášení, dle odst. 2 tohoto usnesení. 
  
4) rozhodlo 
  o koupi nemovitých věcí: 

• parc. č. 521/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, 
• parc. č. 521/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, 
• parc. č. 521/5, zahrada, o výměře 144 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 521/6, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 521/7, zahrada, o výměře 75 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 522/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 208 m2, k. ú. Vítkovice, obec 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/24  
  

Ostrava, jehož součástí je stavba – objekt k bydlení č. p. 372, 
• parc. č. 522/2, zahrada, o výměře 90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 522/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 27 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 522/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 209 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava. 

od XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, za nabízenou kupní cenu ve výši 
5 700 000,-Kč, která již byla uhrazena na základě kupní smlouvy č. 202100007 ze dne 
21.12.2021 a bude v celém rozsahu započtena na úhradu kupní ceny dle nově uzavřené 
kupní smlouvy. 
Rozdíl sjednané kupní ceny u nemovitých věcí, a to pozemků parc. č. 521/3, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba 
– budova bez čp/če – garáž, parc. č. 521/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, 
k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, parc. 
č. 521/5, zahrada, o výměře 144 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, parc. č. 521/5, 
zahrada, o výměře 144 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, parc. č. 521/6, zahrada, o 
výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, parc. č. 521/7, zahrada, o výměře 75 m2, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava, parc. č. 522/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 208 m2, 
k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba – objekt k bydlení č. p. 372, parc. č. 
522/2, zahrada, o výměře 90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, parc. č. 522/5, ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 27 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, parc. č. 522/6, ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 209 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, oproti ceně obvyklé 
v místě a čase, zjištěné znaleckým posudkem číslo 06-102/21 ze dne 23.09.2021, je 
statutárním městem Ostrava-městským obvodem Vítkovice akceptován především 
s ohledem na realitu lokality, ve které se výše uvedené nemovité věci nacházejí. V okolí 
domu č. p. 372 se nachází několik nemovitých věcí – bytových domů, které jsou obývány 
problémovými obyvateli a existuje zde významné riziko, že pokud městský obvod 
Vítkovice nenabude nabízené nemovité věci, mohly by i bytový dům č. p. 372 s ohledem 
na lokalitu a stav, ve kterém se nachází, sloužit k ubytování sociálně slabých a jinak 
znevýhodněných skupin obyvatel v nevyhovujících podmínkách za neodpovídajíce vysoké 
nájemné, zejména za situace, kdy rozhodnutím Ústavního soudu byly zrušeny 
bezdoplatkové zóny, ve které se právě bytový dům č. p. 372 nacházel. Odchylka ve výši 
900 000Kč je s ohledem na výše uvedené skutečnosti důvodná. 

  
5) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle odst. 4 tohoto usnesení. 
  
 
BaM/ZMOb/0081/22 
Prodej nemovité věci - pozemku parc. č. 790/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
ul. Tržní 
  
Usnesení číslo: 0459/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodlo 
  o prodeji nemovité věci - pozemku parc. č. 790/2, zahrada, o výměře 193 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava: 
• fyzické osobě - XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/24  
  

za sjednanou kupní cenu ve výši 154400,-Kč, za předpokladu úhrady poměrné části nákladů 
souvisejících s pořízením geometrického plánu číslo 03343-131/2022 ve výši 1818,- Kč, 
poměrné části nákladů souvisejících s pořízením Znaleckého posudku číslo 1486/45/22 ze 
dne 27.08.2022 ve výši 1500,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s podáním návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupující uhradí kupní cenu i 
poměrnou část nákladů za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku i správní 
poplatek při podpisu kupní smlouvy.  

  
 
BaM/ZMOb/0051/22 
Návrh na uzavření dohody o splátkách pohledávek č. BaM/En/15/2022 
  
Usnesení číslo: 0460/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost paní XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XX XX XXX XXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  
  
2) rozhodlo 
  neuzavřít dohodu o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti delší než 18 

měsíců ve výši:  
- 71.167,- Kč s XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX a předat vymáhání pohledávek Okresnímu soudu v 
Ostravě 

  
 
BaM/ZMOb/0049/22 
Předkupní právo k nemovitým věcem – budovám bez čp/če – stavbám 
technického vybavení 
  
Usnesení číslo: 0461/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  dopis “Žádost o sdělení ve věci předkupního práva” společnosti TSR Czech Republic s.r.o. ze 

dne 16.08.2022. 
  
2) rozhodlo 
  neuplatnit předkupní právo 

• k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití stavba technického vybavení - na 
pozemku parc. č. 215/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití stavba technického vybavení - na 
pozemku parc. č. 215/4, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/24  
  

BaM/ZMOb/0082/22 
Předkupní právo k nemovité věci – budově č. p. 280 – bytový dům, k. ú. 
Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0462/ZMOb-Vit/1822/20 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovité věci” paní XXXXXX XXXXXXXX ze dne 

12.9.2022. 
  
2) rozhodlo 
  neuplatnit předkupní právo 

• k nemovité věci - budově č. p. 280 - způsob využití bytový dům - na pozemku parc. č. 
545, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  
 
 


